
２０１９年５月２２日 

ＰＴＡ会員の皆さまへ  

                       伊丹市立伊丹高等学校 

                           ＰＴＡ会長 上村 由美子 

  

定例総会の会務報告 

 

 新緑の候、会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、５月２２日（水）に開かれた定例総会において、ご出席の会員の皆さまの活発かつ慎重な

ご審議により、提出議案が可決・承認されましたことを報告させていただきます。 

各専門部の幹事の方々のご協力を仰ぎながら、本会活動がより充実したものになるように進めて

まいりますので、皆さまのご理解・ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。お忙しい中、定例

総会にご出席いただきました会員の皆さまには、心よりお礼申し上げます。 

 

平成３０年度文化祭の収益金報告 

収益金 ６４，６１９円 のうち、保健室で使用する空気清浄機を ６４，５８４円 にて購入

し学校へ寄贈、残金 ３５円 は日本赤十字社へ寄付しましたことをご報告いたします。 

 

文化祭のご案内 

 

市高文化祭 

 日時 ６月１４日（金）・１５日（土） 

 

ＰＴＡ企画 

 ラムネ・お茶販売 （ピロティ前） 

 喫茶コーナー（１号館１階・キャリアセンター） 

 募金活動 

 あて布募集（後日、厚生部よりお知らせします） 

＊なお、市高祭での収益金は学校へ物品の寄贈や募金とさせていただきます。 

 詳細は後日ご報告申し上げます。 

 

多数の皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

 

   


